
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г г. Дальнегорск № ^ ^ / ъ а ~

0 6  утверждении порядка проведения 
экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов Дальнегорского городского округа 
и оценки регулирующего воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых актов 

Дальнегорского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Приморского края от 03.12.2014 № 507-КЗ «О порядке проведения 

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 

актов в Приморском крае», решением Думы Дальнегорского городского округа от 

27.11.2015 № 434 «Об оценке регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности», Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа и оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 

актов Дальнегорского городского округа.


